
ZARZĄDZENIE  nr  8/2016 z dnia 31 marca 2016 roku
 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie

w sprawie ustalenia kosztu specjalistycznej usługi opiekuńczej  dla osób
z zaburzeniami psychicznymi  w 2016 roku

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie
przyjętego Uchwałą X/107/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 roku
w związku z Uchwałą nr XXII/362/2012 Rady Miejskiej Leszna z dnia 20 grudnia 2012 roku
w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz § 4 pkt 4 rozporządzenia Ministra
Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 roku w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych (Dz. U. Nr 189, poz. 1598 ze zmianami), Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza co następuje:

§ 1

1. Koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami
psychicznymi od 01 kwietnia 2016 roku wynosi: 20,75 zł

Ustalenie kosztu godziny za usługę opiekuńczą specjalistyczną:
Kwota wydatków za usługi specjalistyczne w 2015r. 449 184,85 + 1/3 wynagrodzenia
Kierownika Działu Usług Opiekuńczych 11 020,46 : ilość przewidywanych godzin do
przepracowania w 2016 r. tj. 22 176 = 20,75

§ 2

Zarządzenie nr 8/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w sprawie
ustalenia kosztu specjalistycznej usługi opiekuńczej  dla osób z zaburzeniami
psychicznymi  wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2016 roku



ZARZĄDZENIE  nr  8/2016 z dnia 31 marca 2016 roku
 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie

w sprawie ustalenia kosztu specjalistycznej usługi opiekuńczej  dla osób
z zaburzeniami psychicznymi  w 2016 roku

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie
przyjętego Uchwałą X/107/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 roku
w związku z Uchwałą nr XXII/362/2012 Rady Miejskiej Leszna z dnia 20 grudnia 2012 roku
w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz § 4 pkt 4 rozporządzenia Ministra
Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 roku w sprawie specjalistycznych usług
opiekuńczych (Dz. U. Nr 189, poz. 1598 ze zmianami), Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza co następuje:

§ 1

1. Koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami
psychicznymi od 01 kwietnia 2016 roku wynosi: 20,75 zł

Ustalenie kosztu godziny za usługę opiekuńczą specjalistyczną:
Kwota wydatków za usługi specjalistyczne w 2015r. + 1/3 wynagrodzenia Kierownika
Działu Usług Opiekuńczych : ilość przewidywanych godzin do przepracowania w 2016 r.

 449 184,85 zł + 11 020,46 zł = 460 205,31 zł
 460 205,31 zł :  22 176 godzin  = 20,75 zł

§ 2

Zarządzenie nr 8/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w sprawie
ustalenia kosztu specjalistycznej usługi opiekuńczej  dla osób z zaburzeniami
psychicznymi  wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2016 roku


